[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

2

	О проекте закона Алтайского края              «О признании утратившим силу              закона Алтайского края  «О реализа-  ции отдельных полномочий по распоряжению земельными участка-ми, находящимися в государственной или муниципальной собственности»

[bookmark: _GoBack]                                          Проект

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Алтайского края «О признании утратившим силу закона Алтайского края «О реализации отдельных полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в государственной или муниципальной собственности».

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

                           А.А. Романенко

image1.jpeg